

Detailplaneeringu algatamise teade

Avaldamise algus: 28.08.2019

Avaldamise lõpp: tähtajatu

Tori Vallavalitsus avaldab teadaande [planeerimisseaduse \(PlanS\) § 128 lõike 7](#) alusel.

Tori Vallavalitsus teatab Tori Vallavolikogu 15. augusti 2019 otsusega nr 183 algatatud detailplaneeringust ja keskkonnamõtjude strateegilise hindamise mitteamalgatamisest Tori vallas Pulli külas Nasa kinnistul (73001:007:0070).

Nasa kinnistu (73001:007:0070) asub Pärnu maakonnas Tori vallas Pulli külas. Planeeringuala hõlmab seda osa kinnistust, mis jääb Uuenassa tee ja Tori-Rütavere tee vahelisele alale. Nasa kinnistu on hoonestamata põllu- ja metsamaa, sihtotstarbega maatulundusmaa 100%.

Detailplaneeringu eesmärgiks on Nasa kinnistule ca 5000 m² alale osaliselt kahekorruselise siselasketiiru kavandamine ning juurdepääsutee, parkla ja tehnovõrkude lahendamine. Siselasketiiru kompleks kavandatakse selleks, et laskesportlased, jahimehed ja laskehuvilised ning kaitse- ja julgeoleku asutuste ametnikud saaksid parandada laskeväljaõpet ja maakonnas saaks korraldada laskespordivõistlusi. Seni puudub Pärnumaal ohutusnõuetele ja rahvusvahelistele standarditele vastav kinnine lasketiir. Lasketiir toetab Nasa spordi- ja vabaajakeskuse tegevusi.

Kehtivas Sauga valla üldplaneeringus alale perspektiivset juhtfunktsiooni määratud ei ole. Detailplaneering teeb ettepaneku muuta üldplaneeringut ja määrata ala maakasutuse juhtotstarbeks ärimaa.

Planeeritava maa-ala kohta on koostatud keskkonnamõtju strateegilise hindamise (KSH) eelhindang, kus on analüüsitud järgmisi võimalikke planeeringualaga seotud keskkonnamõtjused: pinnas, maa- ja loodusvarade kasutamine, jäätmeteke, põhja- ja pinnavesi, õhk, valgus, müra ja vibratsioon, soojus, kiirgus, lõhn. Eelhindamise tulemusena selgus, et keskkonnamõtju strateegilise hindamise vajadus puudub.

Lisauuringute vajadus selgub detailplaneeringu koostamise käigus.

Dokumendid

- [Tori Vallavolikogu otsus nr 183, 15.08.2019](#)

Tori Vallavalitsus
Pärnu mnt 12, Sindi, Tori, Pärnumaa
Telefon: 4451881
E-post: TORI@TORIVALD.EE

Teadaande number 1513056